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• Avrupa borsaları dünü yükselişle kapattı. Almanya'da DAX 30 endeksi % 0,35 yükselişle 15.826,99 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % 0,55 artarak 6.857,99 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi % 0,98 değer kazanarak 
26.457,06 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % 0,83'lük artışla 7.220,14 puana yükseliş gösterdi. Avrupa borsaları ise ABD'den gelen verilerin enflasyonun zirve yapmış olabileceğine dair sinyal vermesinin etkisiyle günü 
yükselişle tamamladı. Dax dün tarihi rekorunu yineledi.  
 

• Deutsche Telekom, bu yıl ikinci kez kar görünümünü yükseltti ve zayıf doların rapor edilen rakamlara baskı yapmasına rağmen, analist beklentilerini aşan ikinci çeyrek gelir ve karı açıkladı. Faaliyetleri ABD, Avrupa ve Almanya 
iç pazarını kapsayan Bonn merkezli telekomünikasyon grubu, düzeltilmiş çekirdek karının bu yıl önceki görünümüne göre 200 milyon euro artarak 37,2 milyar euroya (43.7 milyar dolar) ulaşmasını bekliyor. CEO Tim Hoettges 
yaptığı açıklamada, "Grubun her alanı, yılın ilk yarısında sonuçlarda bir artış gördü ve böylece grubun büyüme hikayesini sürdürdü" dedi. 
 

• ABD borsaları dünü karışık bir seyirle tamamladı. Dow Jones endeksi % 0,62 artarak 35.484,97 puana, S&P 500 endeksi % 0,24 kazançla 4.447,60 puana yükselirken, Nasdaq endeksi % 0,16 kayıpla 14.765,1 puana düşüş 
gösterdi. Dün dolar endeksinde kar satışları izlenirken ABD 10 yıllık tahvil faizi de bir ara % 1.30 seviyesine kadar geri çekilse de bugün işlemlerin % 1.34’ten geçtiği görülmekte. Kısa vadede ABD 10 yıllık tahvil faizinde % 
1.44’lere kadar yükseliş yaşanabilir. ABD borsaları ise  gelen enflasyon verisi ve yapılan tapering açıklamalarının ardından günü karışık kapattı. Dow Jones ve S&P’nin tarihi rekor kırdığını izledik. 
 

• ABD’de bugün Broadridge Financial Solutions Inc, Organon & Co şirketleri bilanço açıklayacak.  
 

• Bugün açıklanan verilerde ABD'de aylık bazda ÜFE beklentilerin üzerinde % 1,0 artarken, yıllık bazda benzer şekilde ÜFE beklentilerin üzerinde % 7,8'e yükseliş gösterdi. Aylık bazda Çekirdek ÜFE beklentilerin üzerinde % 1,0 
açıklanırken, yıllık Çekirdek ÜFE benzer şekilde beklentilerin üzerinde % 6,2 olarak gerçekleşti. ABD’de 2008 yılından beri ÜFE fiyatları en yüksek seviyeye çıkmış durumda. Yani henüz enflasyonda düşüş söz konusu değil. Bir 
diğer önemli verilerden olan ABD'de haftalık İşsizlik Başvuruları beklentiler dahilinde 375K olarak gerçekleşti. ABD'de istihdamda toparlanma eğilimi sınırlı bir şekilde devam ediyor. Fed’in her geçen gün tapering takvimine 
daha çok yaklaştığını izliyoruz.  
 

• EBay, mevcut çeyrek gelirini analistlerin tahminlerinin altında tahmin ederek, ekonomilerin yeniden açılmasının ve aşıların piyasaya sürülmesinin pandemi kaynaklı alışveriş patlamasına son verebileceğine işaret ediyor. EBay, 
üçüncü çeyrek gelirini 2,42 milyar dolar ile 2,47 milyar dolar aralığında beklerken, Refinitiv'in IBES verilerine göre analistler 2,92 milyar dolar bekliyor. EBay'in CEO'su Jamie Iannone, ilkbaharda hareket halindeki insan 
sayısının artmasının satışları etkilediğini, ancak şirketin koleksiyon, reklamlar ve ödemeler gibi alanlardaki taktiklerinin işe yaradığını belirterek "Pandemiden geldiğimizden daha güçlü çıktığımızı hissediyoruz" dedi. 
 

• Bloomberght.com internet sitesinde yayınlanan habere göre; Angry Birds'ün yaratıcısı olan Finlandiyalı oyun şirketi Rovio, Türkiye merkezli oyun şirketi Ruby Games'in % 100'ünü devralma konusunda anlaşmaya vardı. Ruby 
Games'in Hunter Assassin adlı oyunu 2020'de en çok indirilen 6. oyun olmuştu. Anlaşma kapsamında Rovio, Ruby Games'i kademeli şekilde devralacak. İlk dilimde şirket Ruby Games'in yüzde 20'sini nakit olarak 10 milyon 
dolara satın alacak. Anlaşmada ilk dilimin 2021 3. çeyreğinin sonuyla, 4. çeyreğin başında tamamlanması bekleniyor. Ekim 2022'de ikinci dilimde Ruby Games'in yüzde 50'si devralınacak. Bu dilimde Ekim 2022'ye kadar 12 
aylık süre içinde gelir ve FAVÖK ile ölçülen finansal performans dikkate alınacak. Burada tutar 80 milyon doları aşamayacak. 2. çeyrekteki anlaşma % 60 nakit, % 40 da Rovio hisseleriyle ödenecek. 
 

• İkonik Kanadalı kahve dükkanı zinciri Tim Hortons'un Çin lokasyonlarını işleten ortak girişim, blank-check şirketi Silver Crest Acquisition Corp. ile birleşme yoluyla halka açılma anlaşmasına yaklaşıyor. Kaynaklar, söz konusu 
işlemin, birleşik varlığın değeri yaklaşık 1.8 milyar dolara getirebileceğini ve bir duyurunun bu hafta gibi erken bir tarihte yapılabileceğini bildirdi. Leon Meng tarafından yönetilen Silver Crest Acquisition, Greater China odaklı 
özel sermaye şirketi Ascendent Capital Partners tarafından desteklenen, ABD'de listelenmiş bir özel amaçlı satın alma şirketi. 1964'te hokey oyuncusu Tim Horton ortaklığı ile kurulan kahve zinciri, Kanada'ya yayıldı ve başka 
yerlerde çok az bilinmesine rağmen ulusal bir sembol haline geldi. Global olarak 4.900'dan fazla restorana sahip. 
 

• İsveç, Amerikan biyoteknoloji firması Novavax'ın geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısından 2,2 milyon doza kadar satın alınabilmesi için tedarik anlaşması imzaladı. Açıklamada, 2,2 milyon doz aşının 2022 ve 2023 
yıllarında teslim alınacağı kaydedildi. İsveç Aşı Koordinatörü Başkanı Richard Bergström, 2 doz uygulanan Kovid-19 aşılarına ek olarak, 3'üncü dozun da ekimde uygulanmaya başlanacağını ve 4. doz için de planlama yapıldığını 
ifade etti.  
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DAX 

Dax endeksi , dünü % 0,35 yükselişle 15.826,99 puandan tamamlarken endeks bugün alıcılı seyrediyor. 
   
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 15.991 seviyesinin kırılması halinde önce 16.078 ve arkasından 16.156 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.812 desteğinin altında önce 15.675 ve arkasından 15.502 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.  
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DOW JONES 

Dow Jones endeksi , dünü % 0,62 artarak 35.484,97 puandan tamamlarken Eylül vadelileri bugün satıcılı seyrediyor. 
 
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 35.500 seviyesinin kırılması halinde önce 35.681 ve arkasından 35.877 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 35.221 desteğinin altında önce 35.091 ve arkasından 34.876 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir. 
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S&P 500 

S&P500 endeksi , dünü % 0,24 kazançla 4.447,60 puandan tamamlarken Eylül vadelileri bugün  satıcılı seyrediyor. 
 
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 4448 direncinin kırılması halinde önce 4461 seviyesi ve arkasından 4472 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4422 desteğinin altında önce 4402 ve arkasından 4372 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  
 
Burada yer alan bilgiler ACAR Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Acar Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Acar Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Bu içeriğe ilişkin tüm telif 
hakları Acar Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez 


